

GREENOVATION HOLDING ApS

Schønbergsgade 15 1 th
1906 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2020

Jacob Fredløv
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GREENOVATION HOLDING ApS
Schønbergsgade 15 1 th
1906 Frederiksberg C

CVR-nr: 36415266
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

elskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 42.740. Balancen viser en egenkapital på DKK 58.772. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.150	-3.605
Resultat af ordinær primær drift		-3.150	-3.605
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.620	15.289
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-2.839	-9.293
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.085	-2.839
Ordinært resultat før skat		41.546	-448
Skat af årets resultat	1	1.194	1.418
Årets resultat		42.740	970
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		42.740	970
I alt		42.740	970

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		103.453	68.833
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.839
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	103.453	71.672
Anlægsaktiver i alt		103.453	71.672
Tilgodehavende skat		1.152	1.418
Tilgodehavender i alt		1.152	1.418
Likvide beholdninger		36.167	4.287
Omsætningsaktiver i alt		37.319	5.705
Aktiver i alt		140.772	77.377

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.772	-33.968
Egenkapital i alt		58.772	16.032
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		77.000	56.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.000	61.345
Gældsforpligtelser i alt		82.000	61.345
Passiver i alt		140.772	77.377

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-1.152	-1.418
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-42	0
	-1.194	-1.418

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	25.000
Kostpris ultimo	50.000	0
Nettoopskrivninger primo	18.833	-22.161
Andel i årets resultat jf. note	49.620	-2.839
Udloddet udbytte	-15.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	53.453	-25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.453	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Greenovation ApS, Frederiksberg	100%	103.453	49.620

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret